
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港Ｔ１０４上水ポンプ場機械設備工事
平成30年5月9日～平成30年10月30日
機械器具設置工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月9日
ヤマケンビルテックサービス(株)
山形県山形市北山形２丁目１番５号

一般競争入札 16,167,600 15,768,000 97.53

いわきORSR更新その他工事
平成30年5月16日～平成31年3月15日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月15日
日本電業工作(株)
東京都千代田区神田神保町１丁目１４番地１

一般競争入札 53,984,120 52,380,000 97.03

帯広空港対空通信設備移設その他工事
平成30年5月18日～平成30年10月31日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月17日
センシン電気(株)
東京都大田区東糀谷１丁目１６番３号

一般競争入札 27,334,184 27,000,000 98.78

函館空港滑走路中心線灯改良その他工事
平成30年5月22日～平成31年1月18日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月21日
末廣屋電機(株)
北海道滝川市栄町１丁目５番１７号

一般競争入札 28,198,800 28,080,000 99.58

新千歳空港防護設備（南側誘導路地区）設置工
事
平成30年5月22日～平成30年9月14日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月22日
三機工業(株)
東京都中央区明石町８番１号

一般競争入札 45,085,272 44,820,000 99.41

稚内空港滑走路中心線灯改良その他工事
平成30年5月30日～平成30年12月14日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月29日
(株)新電気
埼玉県三郷市早稲田４丁目７番地９

一般競争入札 40,467,600 39,805,560 98.36

札幌航空交通管制部庁舎外壁東面改修工事
平成30年6月1日～平成30年8月31日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月31日
(株)アスフル
北海道札幌市南区澄川三条３丁目３番３号

一般競争入札 21,686,400 18,565,200 85.61

帯広空港出張所庁舎改修工事
平成30年5月30日～平成30年10月31日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月29日
右谷建設工業(株)
北海道帯広市東六条南１３丁目１９番地１

一般競争入札 66,646,800 56,484,000 84.75

釧路空港滑走路中心線灯改良その他工事
平成30年6月1日～平成31年1月31日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月31日
三共電気工業(株)
北海道札幌市北区北六条西６丁目２番地

一般競争入札 56,073,600 54,000,000 96.30

東京国際空港Ｃ滑走路離着陸滑走路判定装置移
設工事
平成30年5月30日～平成30年7月6日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月29日
(株)エレテック
東京都千代田区神田富山町３０番地

一般競争入札 11,228,738 4,644,000 41.36

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

東京国際空港公益共同溝機械設備工事（Ⅱ期）
平成30年6月1日～平成30年12月28日
機械器具設置工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月31日
ヤマケンビルテックサービス(株)
山形県山形市北山形２丁目１番５号

一般競争入札 239,868,000 232,200,000 96.80

東京国際空港際内トンネル付帯設備その他検討
業務
平成30年5月12日～平成30年8月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月11日
パシフィックコンサルタンツ(株)
東京都千代田区神田錦町３丁目２２番地

一般競争入札 16,379,799 13,932,000 85.06

東京国際空港航空灯火・電気施設工事監督補助
業務
平成30年5月21日～平成31年3月29日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月18日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 42,841,713 42,768,000 99.83

東京国際空港整備運用調整支援業務委託
平成30年5月17日～平成31年3月29日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年5月16日
パシフィックコンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦町3-22

一般競争入札 15,825,474 14,256,000 90.08



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

平成３０年度　建築室業務への労働者派遣

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年5月31日
(株)ティム・プラニング
東京都豊島区東池袋４丁目１４番１号

一般競争入札 3,983,175 2,884,025 72.41 単価契約

平成３０年度新千歳空港発電設備等保守業務（６
～３月）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年5月24日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒6条12丁目6番11号

一般競争入札 1,959,968 1,728,000 88.16

平成３０年度函館空港外２か所発電設備等保守
業務

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
村岡　康史
北海道函館市高松町511

平成30年5月31日
一般財団法人　北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２―６－１１

一般競争入札 3,947,832 3,888,000 98.48

平成３０年度　東京国際空港構内道路等管理支
援業務請負

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
森本　園子
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年5月24日
（株）ライジングサンセキュリティーサービス
東京都渋谷区渋谷２－１５－１

一般競争入札 56,028,650 55,141,175 98.42

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）


	競争（工事建コン）
	競争（物品役務）

